
                                   U C H W A Ł A    N r  X/95/2003

                                         RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH
z dnia  06 października 2003 roku

w sprawie rozpatrzenia informacji o wykonaniu budżetu gminy
Bobolice za I półrocze 2003 roku.

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.
1806) po uzyskaniu i wysłuchaniu pozytywnej opinii Komisji Rewizyjnej,
uchwala się co następuje:

§  1. Przyjmuje się informację Burmistrza Bobolic z wykonania budżetu gminy
za I półrocze 2003 r., który zamyka się:

1) dochodami ogółem - plan  13.725.526 zł,  wykonanie  7.650.292 zł, w
tym:

- dotacje na zadania zlecone i wynikające z porozumień
- plan     1.468.729 zł,  wykonanie   737.932 zł,

 2) wydatkami ogółem - plan  16.405.526 zł,  wykonanie   6.747.707 zł, w
tym:

- wydatki na zadania zlecone i wynikające z porozumień
- plan     1.468.729 zł,   wykonanie   734.948 zł,

3) nadwyżką budżetową w kwocie 902.585 zł, która przeznaczona jest na
pokrycie  deficytu planowanego na koniec roku budżetowego.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na
tablicy   ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.

 


